[bookmark: OLE_LINK62][bookmark: OLE_LINK63]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2021
	№ 16
	ст. Обливская

	[bookmark: _GoBack]О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Обливского района

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 8 Областного закона от 26.12.2016 N 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Обливского района на 2021 - 2023 годы согласно приложению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам Куроедову О.Н.

Глава Администрации
  Обливского района                                                                        А.А. Деревянко

Постановление вносит
Финансовый отдел
Администрации
Обливского района

Приложение
к постановлению
Администрации
Обливского района
от 22.01.2021 № 16

[bookmark: P37]НОРМАТИВЫ
формирования расходов
на содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований Обливского района на 2021-2023 годы

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Норматив
 в процентах

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Обливский район
	29,29
	29,29
	29,29

	2.
	Александровское сельское поселение
	73,62
	73,62
	73,62

	3.
	Алексеевское сельское поселение
	67,83
	67,83
	67,83

	4.
	Караичевское сельское поселение
	63,34
	63,34
	63,34

	5.
	Каштановское сельское поселение
	83,52
	83,52
	83,52

	6.
	Нестеркинское сельское поселение
	78,89
	78,89
	78,89

	7.
	Обливское сельское поселение
	37,76
	37,76
	37,76

	8.
	Солонецкое сельское поселение
	65,94
	65,94
	65,94

     И.о. заведующего, заместитель
     заведующего финансовым отделом                                               С.В. Гульцева

 Главный специалист
финансового отдела

                                                                Н.В. Комарова